
Жемчужное 1,2 136,5
         на Маршальское 1,5 138,0

          под мостом 1,1 1,1 5,5 143,5

       на Орловку 1,1 2,2 Узловое 1,7 145,2

Орловка 1,1 3,3 Чайкино 2,1 147,3

ж/д переезд 6,7 10,0 Гаево 0,8 148,1

          на Зеленоградск 0,1 10,1 Новгородское 3,5 151,6

Моршанское 2,3 12,4 Добрино ж/д переезд 4,8 156,4

Каштановка 2,1 14,5 0,1 156,5

Муромское 2,6 17,1 Тростники      по главной 2,0 158,5

          под мостом 2,0 19,1 Заречье 1,4 159,9

Сосновка 3,1 22,2 Веселовка 2,3 162,2

Зеленоградск 2,9 25,1 Осиновка 6,1 168,3

Лесной 10,6 35,7           на Малиновку 3,8 172,1

Рыбачий 22,8 58,5 Яблоневка 2,1 174,2

Малиновка        на К-д 1,0 175,2

        на Калининград 3,1 178,3

      на Зеленоградск 10,4 79,8 Родники 14 192,3

Лесной 21,9 101,7           под мостом 5,2 197,5

         по главной 10,3 112,0

         ул. Тургенева 1,7 113,7

         ул. Ленина 0,7 114,4

      ул Железнодорожная 0,3 114,7 Бревет 200

ж/д переезд 0,6 115,3

Вишневое 0,9 116,2 Куршский

         по главной 1,6 117,8

ж/д переезд 0,9 118,7

Сосновка  1,4 120,1 При сходе обязательно сообщите 

Вербное 1,5 121,6 сопровождающим.

1 122,6 Если не берут трубку, пишите СМС.

Луговское        4,5 127,1

Новосельское 1,4 128,5

Киевское 2,2 130,7

Некрасово         к замку 3,8 134,5

3,7 201,2
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Магазин в Некрасово 

КП2 10:58-16:00

0,8 135,3
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ТЦ "Сити" 12:53 - 20:30

0,0 0,0
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поворот на Морское

КП1 09:02-11:36

10,9 69,4
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АЗС "Роснефть"  07:00

ул. А.Невского Форт №3


